公布期間：109-02-18 ～ 109-03-18 上一筆 (1/28) 下一筆

創稿文號：1091400005 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1090002444 收發日期： 109-02-17

分類號： 4302 保存年限： 永久

承辦單位： 出納組 承辦人： 黃惠穎

密等： 速別：

辦理日數： 3 結案日期： 109-02-18

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

輔校總二字第1090002444號

來(發)文機
關：

主旨： 為因應防疫及兼顧學生權益，公告調整108學年度第2學期學生休、退學退費標準時
間表(含日間部、進修部)，請查照。

依據： 依據109.2.12.第1092100243號簽文核決辦理。

公告事項： 如附件

正本：

副本：

附件說明： (1件)

1091400005_1_ATTCH1.doc

公布對象：機關全體

Page 1 of 1公布欄簽核意見

2020/2/18http://edoc.fju.edu.tw/YamiiFlow/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FM...